Ergebnisliste nach Altersklassen / Kinder U10 + U12

Friedenfelser Crosslauf - OVL Cup

Kinder U10 + U12 - Kinder M10 mannlich / 2000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:09:28
00:10:10
00:10:30

StartNr.
198

3

112

Name

Fehr, Bastian
Schwabl, Nico
Schon, Marco

Kinder U10 + U12 - Kinder M11 mannlich / 2000m

Platz
1

OO WN

Zeit (brutto)
00:07:43
00:07:51
00:08:03
00:08:29
00:08:44
00:09:33

StartNr.
24

73

88

226

97

166

Name

De Sousa, Maxmilian
Seremet, Yannik
Schmidt, Franjo
Bergmann, Daniel
Dobner, Clemens
Liebl, Fabian

Kinder U10 + U12 - Kinder M8 mannlich / 2000m

Platz
1

O~NO O WN

9

10
11
12

Zeit (brutto)
00:09:04
00:09:23
00:09:40
00:09:58
00:10:08
00:10:09
00:10:12
00:10:14
00:10:53
00:10:56
00:11:14
00:11:21

StartNr.
188
37
66
278
40
35
189
186
27
39
187
185

Name

Gerber, Tobias
Bischof, Maximilian
Premru, Elias
Babo, Ludwig
Schultes, Fabian
Mark, Felix

Mayer, Fabian
Weiser, Yannick
Breitner, Jakob
Weidner, Korbinian
Bald, Laurenz-Maximilian
Fehr, Marlon

Kinder U10 + U12 - Kinder M9 mannlich / 2000m

Platz
1

O~NO O WN

9

10
11
12

Zeit (brutto)
00:08:15
00:08:21
00:08:33
00:08:45
00:08:48
00:08:56
00:09:39
00:10:03
00:10:07
00:10:45
00:14:01
00:14:22

StartNr.
275
100
231
223
46
152
193
36
34
196
194
195

Name

Korf, Justus
Parton, Pius
Mutterer, Aaron
Schindler, Benjamin
Hofer, Timo

Konig, Samuel
Wolfrum, Bastian
Breitner, Felix
Kassseckert, Jonas
Rosner, Timo

Seel, Fabian

Seel, Bastian

Kinder U10 + U12 - Kinder W10 weiblich / 2000m

Platz

©oOo~NOoOOhs WNPE

=
o

Zeit (brutto)
00:07:47
00:08:25
00:08:47
00:08:51
00:08:57
00:09:02
00:10:15
00:10:46
00:11:19
00:12:50

StartNr.
224
229
32
197
28
101
228
8
271
33

Name

Bergmann, Esther
Pekarek, Andrea
Schmidt, Lisa-Marie
Haubner, Hanna
Klbble, Antonia
Parton, Sophie
Pausch, Rebekka
Paukner, Michelle
Hofer, Laura
Urban, Sarah

Kinder U10 + U12 - Kinder W11 weiblich / 2000m

Platz
1

o0 WN

Zeit (brutto)
00:08:23
00:09:05
00:10:38
00:10:59
00:11:08
00:11:09

StartNr.
11

147
270
172
170
199

Name

Wystrichowski, Meghan
Forster, Sofia

Wild, Melissa
Munchmeier, Vanessa
Schieder, Anna

Mayer, Sophie

Jahrgang
2003
2003
2003

Jahrgang
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Jahrgang
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005

Jahrgang
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Jahrgang
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Jahrgang
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Geschl.
m
m
m

Geschl.
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am 17.05.2013

Verein

SV PloRberg

TV Vohenstrauss
TSV Pleystein

Verein

Milari Domazlice

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
DJK Weiden

TSV Pleystein

TV Bechtsrieth

Verein

SV PloRberg
TSV Friedenfels
LLC Marathon Regensburg
DJK Pressath
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
SV PloRberg
SV PléRberg
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
SV PléRberg
SV PléRberg

Verein

RSC Marktredwitz
TSV Pleystein
DJK Weiden
DJK Weiden
TSV Friedenfels
DJK Gleiritsch
SV PloRberg
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
SV PloRberg
SV PléRberg
SV PléRberg

Verein

DJK Weiden
DJK Weiden
TSV Friedenfels
SV PloRberg
TSV Friedenfels
TSV Pleystein
DJK Gleiritsch
TSV Krummennaab
ohne Verein
TSV Friedenfels

Verein

TB Jahn Wiesau
DJK Gleiritsch
TSC Tirschenreuth
TV Bechtsrieth

TV Bechtsrieth

SV PloRRberg
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Friedenfelser Crosslauf - OVL Cup

Kinder U10 + U12 - Kinder W11 weiblich / 2000m

Platz
7

Zeit (brutto)
00:11:43

StartNr.
171

Name
Giehl, Barbara

Kinder U10 + U12 - Kinder W8 weiblich / 2000m

Platz
1

~NOoO o WN

Zeit (brutto)
00:10:04
00:10:21
00:10:44
00:10:52
00:11:17
00:11:48
00:12:42

StartNr.
38

184
258

91

111
167
143

Name

Klbble, Milena
Muller, Magdalena
Bader, Emilia
Vaupel, Maja
Schon, Annika
Liebl, Lena
Schraml, Theresa

Kinder U10 + U12 - Kinder W9 weiblich / 2000m

Platz
1

o~NO OB~ WDN

Zeit (brutto)
00:09:50
00:10:17
00:10:23
00:10:29
00:10:54
00:11:46
00:12:57
00:13:50

StartNr.
230
260
160
138

61

190
259
191

Name

Pekarek, Lucy
Zolch, Christiane
Schwanitz, Elena
Bauer, Hanna
Kortus, Jule
Mdiller, Annika
Lindner, Verena
Vierthauer, Janina

Jahrgang
2002

Jahrgang
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005

Jahrgang
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Geschl.
w

Geschl.

£ sssss¢5

Geschl.
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am 17.05.2013

Verein
TV Bechtsrieth

Verein

TSV Friedenfels

SV PléRberg

SC Reuth

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

TV Bechtsrieth

TSV Friedenfels

Verein

DJK Weiden

SC Reuth

TSV Flossenbiirg

DJK Falkenberg

LLC Marathon Regensburg
SV PléRberg

SC Reuth

SV PloRRberg
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